
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

від_18.03.2021_№__104_ 
            м. Покровськ 

 

 

Про виключення квартир  

з числа службових жилих приміщень  

 

 Розглянувши на засіданні громадської житлової комісії 02.03.2021 клопотання 

комунального підприємства «Управління міського господарства» від 26.02.2021 № 166, 

комунального підприємства «Покровський центр єдиного замовника» від 22.02.2021 №62, 

щодо виключення з числа службових жилих приміщень, враховуючи пропозиції 

громадської комісії з житлових питань (протокол №3 від 02.03.2021) керуючись статтями 

30, 59, 73 Закону України від 21.05.1997 №280/97 - ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

  1. Виключити з числа службових приміщень: 
 

 1.1. Двокімнатну квартиру за адресою: м. Покровськ, м-н Южний, буд. 26, кв. 44, жила 

площа 26,3 м2 та двокімнатну квартиру за адресою: м. Покровськ, вул. Вербицького, буд.3, 

кв.2, жила площа 22,2 м2, які були закріплені, як службові жилі приміщення за комунальним 

підприємством «Управління міського господарства» рішенням виконавчого комітету 

Покровської міської ради №403 від 15.10.2020, у зв’язку з тим, що відпала потреба в такому 

його використанні.  

 Підстава: клопотання комунального підприємства «Управління міського 

господарства» від 26.02.2021 №166, статті 15, 118 Житлового кодексу Української РСР, 

пункт 6 «Положення про порядок надання службових жилих приміщень і користування 

ними в Українській РСР», затвердженого Постановою Ради Міністрів Української РСР від 

04.02.1988 № 37. 
 

 1.2. Однокімнатну квартиру за адресою: м. Покровськ, вул. Прокоф’єва, буд. 159, кв. 4, 

яка була закріплена, як службове жиле приміщення,  за комунального житлово-

експлуатаційним об’єднанням (комунальне підприємства «Покровський центр єдиного 

замовника»)розпорядженням головуючого виконавчої влади від 03.09.1993 №283 рпи, у 

зв’язку з тим, що відпала потреба в такому його використанні.  

 Підстава: комунального підприємства «Покровський центр єдиного замовника»              

від 22.02.2021 №62, статті 15, 118 Житлового кодексу Української РСР, пункт 6 

«Положення про порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 

Українській РСР», затвердженого Постановою Ради Міністрів Української РСР                         

від 04.02.1988 № 37. 

  

 

В.о. міського  голови       Н.Іваньо 
 


